5

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РЯЗАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2018 год

№ 93/198
с. Рязаново
О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области четвертого созыва

         В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня                    2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  5 закона Ульяновской области от 01 августа 2007 года  № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» и на основании статьи 14 Устава муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области решил:

1. Назначить  выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области  четвертого  созыва на 09 сентября 2018  года.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня опубликования в газете «Мелекесские вести» и подлежит   размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 22 июня 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Рязановское сельское поселение»

Мелекесского района Ульяновской области                               Г.Н. Сердюк